Ogni eventuale proroga o rinnovo è subordinata al rinnovo dell’affidamento del servizio 

e all’adozione dei necessari atti da parte del Comune. 

Art. 3 – Canone di affitto 

1. A fronte dell’affitto del ramo d’azienda, Farmapiana corrisponde al Comune un canone 

annuo pari a € 120.000,00 (centoventimila/00) oltre IVA, comprensivo del diritto di 

gestione della farmacia, come specificato nel Contratto di Servizio. 

2. Il canone è corrisposto in tre rate quadrimestrali posticipate, con scadenza al 30 aprile, 30 

agosto e 30 dicembre di ciascun anno.